

จดหมายข่าว PR.ลาดหญ้า

ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๔ ปีที่ ๔ ฉบับที่ ๑
องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

LADYA Subdistrict Administrative Organization



แบบสอบถาม & วารสาร



f อบต.ลาดหญ้า

อีเมลกลางรับส่งหนังสือ
saraban_06710112@dla.go.th



www.ladya-sao.go.th



034-510629



034-510639

ลงพื้นที่สำรวจความเสียหายและให้การช่วยเหลือประชาชน

วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๐๙.๐๐ น.

นายชูชาติ เสือสำน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า มอบหมายให้นายอิทธิกร เสือสำน รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า ออกพื้นที่สำรวจความเสียหายและช่วยเหลือประชาชน เพื่อบรรเทาความเดือดร้อนจากสถานการณ์ฝนตกหนักในคืนวันที่ ๒ ต.ค.๒๕๖๕ พร้อมสั่งการให้งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ดำเนินการระบายน้ำท่วมขังริมถนนสายเส้นทางบ้านท่าหวี - บ้านจันอูย หมู่ที่ ๔ ตำบลลาดหญ้า เสร็จสิ้นภารกิจเวลา ๑๒.๐๐ น.



วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๐๙.๓๐ น.

นายชูชาติ เสือสำน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า มอบหมายให้นายอิทธิกร เสือสำน รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า ,นางสาวพนิตสุภา หอทอง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า และนางอารีย์ ทับแสง สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า หมู่ที่ ๑ มอบถุงยังชีพและให้ความช่วยเหลือ ผู้ประสบเหตุอัคคีภัย พื้นที่หมู่ที่ ๑ ตำบลลาดหญ้า



ลงพื้นที่ให้การช่วยเหลือผู้ป่วยติดเตียง

วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๔.๐๐ น.

นายชูชาติ เสือสำน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า มอบหมายให้นายอิทธิกร เสือสำน รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า , นางสาวสุภากร เสือสำน เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า และนางภรณ์นภัส แยมกระจ่าง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคมองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า มอบสิ่งของเครื่องใช้สำหรับผู้ป่วยติดเตียง ในพื้นที่หมู่ที่ ๗ ตำบลลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี



แสดงความยินดี ผบ.พล.ร.๑

วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๔.๐๐ น.

นายชูชาติ เสือสำน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า ได้มอบหมายให้ นายอิทธิกร เสือสำน รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า พร้อมด้วย นายวรการ เสือสำน นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลลาดหญ้า และ น.ส.สุภากร เสือสำน เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า มอบของที่ระลึกให้กับ พล.ต.บรียง ทองน่วม ผบ.พล.ร.๑ ในโอกาสได้รับโปรดเกล้าฯไปเป็น..รองเจ้ากรมยุทธศึกษาทหารบก...ที่ห้องรับรอง กองพลทหารราบที่ ๑ ค่ายสุรสีห์ ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี



การประชุมเตรียมความพร้อมโครงการจัดงาน สืบสานประเพณีลอยกระทง ประจำปี ๒๕๖๕

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า ร่วมกับ เทศบาลตำบลลาดหญ้า ร่วมกันจัด โครงการจัดงานสืบสานประเพณีลอยกระทง ประจำปี ๒๕๖๕

วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๓.๓๐ น. นายชูชาติ เสือสำน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า พร้อมด้วยนายวรกร เสือสำน นายกเทศมนตรีตำบลลาดหญ้า เป็นประธานในการประชุมเพื่อเตรียมการจัดงาน "โครงการจัดงานสืบสานประเพณีลอยกระทง ประจำปี ๒๕๖๕" ในวันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ ณ วัดทุ่งลาดหญ้า และจัดพิธีลงนามบันทึกข้อตกลงความร่วมมือ (MOU) ร่วมกัน โดยมีหัวหน้าส่วนราชการ กำนันผู้ใหญ่บ้านในตำบลลาดหญ้า เข้าร่วมประชุมกำหนดแนวทางในการจัดงาน ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า หมู่ที่ ๔ ตำบลลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี



ปรึกษาหารือแนวทางการแก้ไขปัญหาอุทกภัย

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๓.๓๐ น.

นายชูชาติ เสือสำน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า มอบหมายให้ นายอิทธิกร เสือสำน รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า เข้าร่วมปรึกษาหารือแนวทางการแก้ไขปัญหาอุทกภัยในพื้นที่หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งนางนากหรอก ตำบลลาดหญ้า โดยมีกำนันตำบลลาดหญ้า , ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่ ๓ , สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้าหมู่ที่ ๓ , กองพันทหารช่างที่ ๔ และประชาชน ร่วมหารือเพื่อกำหนดแนวทางแก้ไขปัญหาดังกล่าว



ลงพื้นที่ช่วยเหลือประชาชนคนไร้ที่พึ่ง

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๔.๓๐ น.

นายชูชาติ เสือสำน นายกอบต.ลาดหญ้า มอบหมายให้ นายอิทธิกร เสือสำน รองนายกอบต.ลาดหญ้า ร่วมกับ ศูนย์คุ้มครองคนไร้ที่พึ่งจังหวัดกาญจนบุรี ลงพื้นที่เยี่ยมบ้าน นายสุดใจ พันเดช หมู่ที่ ๗ ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี เพื่อติดตามและดำเนินการให้ความช่วยเหลือตามความเหมาะสม



อบต.ลาดหญ้า ให้การเฝ้าระวังอุทกภัย

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า เฝ้าระวังน้ำท่วมซึ่งเข้าบ้านเรือนประชาชน พร้อมติดตามระดับน้ำที่มีปริมาณสูงขึ้น เนื่องจากมีปริมาณฝนตกหนักอย่างต่อเนื่อง

วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๐.๓๐ น.

นายชูชาติ เสือสำน นายกอบต.ลาดหญ้า มอบหมายให้ นายอิทธิกร เสือสำน รองนายก อบต.ลาดหญ้า และเจ้าหน้าที่ ได้ติดตามสถานการณ์น้ำอย่างใกล้ชิด ทั้งทางด้านความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินและเตรียมพร้อมเข้าช่วยเหลือและบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชนที่ได้รับผลกระทบ โดยเฝ้าระวังน้ำท่วมซึ่งบ้านเรือนประชาชน และติดตามระดับน้ำบริเวณหมู่ที่ ๑-๗ ที่มีปริมาณน้ำสูงขึ้น

ซึ่งได้มอบหมายให้เจ้าพนักงานงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักปลัดอบต.ลาดหญ้าและพนักงานกองช่าง ลงพื้นที่เพื่อเร่งแก้ไขปัญหาน้ำท่วมซึ่งอย่างเร่งด่วน โดยเร่งสูบน้ำและกั้นกระสอบทราย และจะช่วยเหลืออย่างต่อเนื่อง โดยรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า ได้สอบถามพูดคุยกับประชาชนเพื่อหาแนวทางแก้ไขปัญหาน้ำท่วมซึ่งต่อไป

ทั้งนี้ ประชาชนสามารถแจ้งเหตุและขอรับความช่วยเหลือได้ที่ งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักปลัดอบต.ลาดหญ้า โทร ๐๙๒-๒๖๒-๖๑๙๙ , ห้องบรรเทาสาธารณภัยเบอร์โทร : ๐๓๔-๕๑๐-๓๔๙ หรือ ๐๓๔-๕๑๐-๖๒๙ หรือทาง Inbox เพจอบต.ลาดหญ้า



การประชุมคณะกรรมการพัฒนาอบต.ลาดหญ้า ประจำปี ๒๕๖๕

วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๐.๐๐ น.

นายชูชาติ เสือसान นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า เป็นประธานในที่ประชุมคณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า เพื่อพิจารณาร่างแผนดำเนินงาน ดังนี้

๑. การจัดทำร่างแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖
๒. การจัดทำร่างแผนการดำเนินงาน เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

ซึ่งคณะกรรมการประกอบด้วย คณะผู้บริหาร ผู้แทนหัวหน้าส่วนราชการ สมาชิกสภาฯ และผู้แทนประชาชน โดยที่ประชุมได้มีมติเห็นชอบแผนดำเนินงานทั้งสองฉบับ ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี



ร่วมพิธีสวดพระพุทธมนต์และทำบุญตักบาตรฯ

วันที่ ๑๓ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๐๘.๐๐ น.

นายชูชาติ เสือसान นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า นำคณะผู้บริหาร สมาชิกสภา ข้าราชการ พนักงานจ้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า เข้าร่วมในพิธีสวดพระพุทธมนต์และทำบุญตักบาตร เนื่องในวันคล้ายวันสวรรคต พระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศร มหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร ๑๓ ตุลาคม ร่วมกับผู้แทนหัวหน้าส่วนราชการ เทศบาลตำบลลาดหญ้า สถานีตำรวจภูธรลาดหญ้า และประชาชนในเขตตำบลลาดหญ้า ณ อาคารมงคลสิทธิ์คุณ (ห้องประชุมริมน้ำ) วัดทุ่งลาดหญ้า ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี



กิจกรรมบำเพ็ญสาธารณประโยชน์

วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๐๙.๓๐ น.

นายชูชาติ เสือสำน นายกอบต.ลาดหญ้า มอบหมายให้ นายอิทธิกร เสือสำน รองนายกอบต.ลาดหญ้า พร้อมด้วย นางสาวสุภากร เสือสำน เลขานุการนายก อบต.ลาดหญ้าและ นางอารีย์ ทับแสง ส อบต. หมู่ ๑ ร่วมกิจกรรมบำเพ็ญสาธารณประโยชน์ บริเวณ สำนักสงฆ์เขารักษ์ธรรมสถานค่ายสุรสีห์ อ.เมือง จ.กาญจนบุรี



พิธีวางพวงมาลา เพื่อน้อมรำลึกเนื่องในวันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระจุลจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว

วันที่ ๒๓ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๐๘.๓๐ น.

นายชูชาติ เสือสำน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า นำคณะผู้บริหาร พนักงานส่วนตำบล องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า เข้าร่วมพิธีวางพวงมาลา เพื่อน้อมรำลึกเนื่องในวันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระจุลจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว รัชกาลที่ ๕ "วันปิยมหาราช" (๒๓ ตุลาคม) โดยมี ร้อยโททศพล ไชยโกมินทร์ ผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี เป็นประธานในพิธี ณ บริเวณประรำพิธีหน้าศาลากลางจังหวัดกาญจนบุรี



ประชุม โครงการช่วยเหลือประชาชน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ (ครั้งที่ ๑)

วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๓.๓๐ น.

นายชูชาติ เสือสำน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า เป็นประธานการประชุมชี้แจงและร่วมหารือแนวทางการดำเนินการจัดทำโครงการช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ครั้งที่ ๑/๒๕๖๖ ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี



ประชุมเตรียมความพร้อมในการจัดงานโครงการสืบสาน ประเพณีลอยกระทง ประจำปี ๒๕๖๕ ครั้งที่ ๒

วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๓.๓๐ น.

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า ร่วมกับ เทศบาลตำบลลาดหญ้า โดย นายชูชาติ เสือสำน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า พร้อมด้วย นายวรกร เสือสำน นายกเทศมนตรีตำบลลาดหญ้า ประธานในการประชุมเตรียมความพร้อมในการจัดงานโครงการสืบสานประเพณีลอยกระทง ประจำปี ๒๕๖๕ ครั้งที่ ๒ โดยมี กำนัน ผู้ใหญ่บ้าน ผู้นำชุมชน กลุ่มองค์กรภาคประชาชน และผู้แทนส่วนราชการต่าง ๆ ในพื้นที่ เข้าร่วมประชุมโดยพร้อมเพรียงกัน ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี



ประชุมกำหนดแนวทางการแก้ไขปัญหายาเสพติด

วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๐.๐๐ น.

นายชูชาติ เสือสำน นายก อบต.ลาดหญ้า มอบหมายให้ นายอิทธิกร เสือสำน รองนายกอบต.ลาดหญ้า เข้าร่วมประชุม เพื่อกำหนดแนวทางการแก้ไขปัญหายาเสพติดในพื้นที่ ณ ห้องประชุม ชั้น ๒ ที่ทำการอำเภอเมืองกาญจนบุรี



มอบถุงยังชีพและให้ความช่วยเหลือผู้ประสบเหตุอัคคีภัย

วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๑.๓๐ น.

นายชูชาติ เสือสำน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า มอบหมายให้นายอิทธิกร เสือสำน รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า และนายสมจิตร เนียมประยูร สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า หมู่ที่ ๗ มอบถุงยังชีพและให้ความช่วยเหลือผู้ประสบเหตุอัคคีภัย พื้นที่หมู่ที่ ๗ บ้านหนองแก ตำบลลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี



เบอร์โทรศัพท์ติดต่อ อบต.ลาดหญ้า

เบอร์โทรศัพท์ภายใน			
*ห้องนายก	555	*กองคลัง (ชั้น 1)	
*ห้องหัวหน้าสำนักปลัด	101	หัวหน้าฝ่ายพัฒนาจัดเก็บรายได้	113
งานธุรการ	102	งานพัสดุ	114
*ห้องปลัด	103	งานการเงินและบัญชี	115
*ห้องรองนายก (1)	333	ผอ. กองคลัง	116
(2)	222		
*กองสวัสดิการสังคม	105	เบอร์ Fax 034-510639 เบอร์โทร 034-510629 ** หากไม่ทราบกรุณา กด 0 อีเมลกลางรับส่งหนังสือ saraban_06710112@dla.go.th	
เบอร์ 092-2597199			
*ห้องเลขานุการนายก อบต.	666		
*งานส่งเสริมการศึกษา (ชั้น 3)	107		
นักวิชาการศึกษา	108	สำนักงานปลัด กด 01 กองคลัง กด 02 กองช่าง กด 03 กองสวัสดิการสังคม กด 04	
*งานการเจ้าหน้าที่	109		
ห้องรองปลัด	110		
*กองช่าง	111		
ผอ. กองช่าง	112		